АДМИНИСТРАЦИЯ   ЛОБИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.07.2019                                      с.Лобино                                   № 38

О внесении изменений в Постановление администрации Лобинского сельсовета № 30 от 14.03.2012г «Об  утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по приватизации имущества муниципальной казны, предоставление в залог, передача в доверительное управление по концессионному соглашению в порядке, предусмотренном действующим законодательством муниципальными правовыми актами»

         В соответствии с действующим законодательством и на основании Протеста прокуратуры Краснозерского района от 05.07..2019г « 2-25/2019 на отдельные положения Административного регламента предоставления муниципальной услуги по приватизации имущества муниципальной казны, предоставление в залог, передача в доверительное управление по концессионному соглашению в порядке, предусмотренном действующим законодательством муниципальными правовыми актами»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.  Внести  в постановление администрации  Лобинского сельсовета от 14.03.2012г № 30 следующие изменения:
1.1 пункт 3.4.3 административного регламента  дополнить подпунктом 15 следующего содержания :
15) величина повышения начальной цены («шаг аукциона»)

1.2пункт 3.6.9 абзац 9 административного регламента  изложить в новой редакции:
-Уведомление о признании участника аукциона победителем направляется победителю в день подведения итогов аукциона
1.3 пункт 3.7.2  срок заключения договора купли продажи изложить в новой редакции:
-в течении пяти рабочих дней с даты подведения итогов аукциона

1.4 пункт 3.10.10 абзац 3 административного регламента  признать утратившим силу.

1.5  пункт 3.14.3 абзац 6  административного регламента изложить в новой редакции:
Предложения о приобретении государственного или муниципального имущества заявляются претендентами открыто в ходе проведения продажи.

1.6 пункт 3.15.4  административного регламента  изложить в новой редакции:
«Предложения о приобретении государственного или  муниципального имущества заявляются претендентами открыто в ходе проведения продажи.»

2.Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вестник органов местного самоуправления Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации Лобинского сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области .

Глава Лобинского сельсовета
Краснозерского района
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области                                                                     Ю.А.Довгаль